
UCHWAŁA NR XV/106/2025 
RADY MIEJSKIEJ ŚMIGLA 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIV/93/2024 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 30 grudnia 2024 roku 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kościańskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2024 r. poz. 1465 

ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2024 r poz. 1530 ze zm.) Rada Miejska Śmigla uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Paragraf 1 pkt 1 Uchwały Nr XIV/93/2024 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kościańskiego otrzymuje brzmienie: 

 

"1. Postanawia się udzielić pomocy finansowej w kwocie 39.110,00 zł dla Powiatu Kościańskiego 

z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów działalności Warsztatów Terapii Zajęciowej w Kościanie w 2025 

roku". 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śmigla. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31628C61-A7FC-4585-B153-923B0FE02AE9. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do uchwały Nr XV/106/2025 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

Rada Miejska Śmigla podjęła dnia 30 grudnia 2024 roku Uchwałę Nr XIV/93/2024 o wyrażeniu woli 

udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kościańskiego do wysokości 33.696,00 zł  na dofinansowanie 

kosztów działalności Warsztatów Terapii Zajęciowej ponoszonych w 2025 roku. Zgodnie z informacją 

otrzymaną z Powiatu Kościańskiego zmieniła się liczba osób z Gminy Śmigiel, która będzie uczestniczyć 

w zajęciach z zakresu rehabilitacji społecznej i zawodowej w w/w placówce oraz wysokość kwoty 

pochodzącej ze środków PFRON na dofinansowanie kosztów rocznego pobytu jednego uczestnika 

warsztatów. Od stycznia 2025 roku w Warsztatach Terapii Zajęciowej w Kościanie uczestniczy 10 osób 

z Gminy Śmigiel, a roczna kwota dofinansowania na uczestnika warsztatu w części nieobjętej 

finansowaniem z PFRON wzrosła w 2025 roku o 167,00 zł do kwoty 3.911,00 zł. Biorąc pod uwagę 

powyższe, wnioskuje się o przyznanie dofinansowania w wysokości 39.110,00 zł.  Powyższa kwota została 

także zabezpieczona w uchwale budżetowej Gminy Śmigiel na 2025 rok. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31628C61-A7FC-4585-B153-923B0FE02AE9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/106/2025 RADY MIEJSKIEJ ŚMIGLA z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


